
Uchwała nr 1a/98
Zarządu Powiatu Lubańskiego

z dnia 8 grudnia 1998 roku

w sprawie upoważnienia Sekretarza powiatu Lubańskiego do składania oświadczeń woli.

Na podstawie art. 48, ust.2  i  3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. Nr 91, poz. 578), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§  1

Upoważnia  się  pana  Jerzego  Andrzeja  Zielińskiego  –  Sekretarza  Powiatu  Lubańskiego 
do  składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem  bieżącej działalności powiatu, 
a w szczególności:

1. bieżącej działalności Starostwa Powiatowego,
2. zapewnienia prawidłowej obsługi organów kolegialnych powiatu,
3.  prowadzenia zakresu promocji powiatu,
4. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań majątkowych do jej 

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Powiatu lub osoby przez niego 
upoważnionej.

§  2

Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony.

§  3

Upoważnienie może być cofnięte w każdym czasie.

§  4

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lubańskiemu.

§  5

Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1999 roku.

Członkowie  Zarządu:

1.  Bukiewicz Zbigniew     ...........................
2.  Maliszewska  Maria    ............................
3.  Matkowski Stanisław   ........................... 
4.  Szereniuk Zbigniew     ........................... 
5.  Tomiczek Mariusz       ...........................


